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سرپرست فدراسیون: برگزاری انتخابات به نفع کشتی است

برگزاری انتخابات را به تأیید صلاحیت 3 نامزد گره نزنید
یادبود شهید مدافع حرم سیدمهدی موسویرئیس جدید کشتی باید تا آخر تیرماه معرفی شود

یاور نیازمندان
امروز ششمین سالگرد شهادت شهید مدافع حرم 
سیدمهدی موسوی است. همو که به رغم موفقیت های 
تحصیلی و کاری و زندگی خوب اما وقتی تهدید اسلام 
توسط دشــمنان بشــریت را دید، از همه توفیقات و 
خوشی های دنیوی گذر کرد و لباس رزم پوشید. وی از 
اولین شهدای مدافع حرم در سوریه محسوب می شود، 

زمانی که هنوز بســیاری از مردم از صف پرافتخار مدافعان حرم بی خبر بودند، وی 
از پیشقراولان بود. 

 شــهید مدافــع حرم ســید مهــدی موســوی متولــد ســال 1363 بود و
10 تیر ســال 92 در سوریه به شهادت رسید. همســر این شهید در گفت وگو با 
کیهان گفته بود: »در همه حال به فکر مردم بود. بخصوص آنهایی که از نظر مالی 
در وضعیت مناسبی نیســتند. فقط هم مسایل مالی نبود. هر کاری که از دستش 
برای باز کردن مشکلات مردم بر می آمد، کوتاهی نمی کرد. همیشه می گفت:»برایم 
دعا کن از نظر مالی دست و بالم آن قدر باز باشد تا هرکس که به من رجوع می کند 
نــا امید برنگردانم و بتوانــم بهش کمک کنم.« آن موقــع زندگی ما یک زندگی 
کارمندی بود و با کلی قسط.البته در طول زندگی کمک هایش را مخفیانه و به دور 
از چشم من انجام می داد. بعد از شهادتش خیلی ها آمدند و از کمک های مهدی در 
حق خودشان گفتند. همه اش هم کمک های مالی نبود. خیلی ها برای اینکه کارشان 

در جایی درست شود می آمدند پیش مهدی و او هم از کمک دریغ نمی کرد.«

حدیث دشت عشق

صفحه 9
دو شنبه ۱۰ تیر ۱۳9۸ 
۲۷ شوال ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۲۲۱

سرویس ورزشی-
ســه، چهار فصل پیش وقتی در دو سه بازی قابلیت های فنی و توان تکنیکی 
در حد »صفر« بازیکنی به نام پروپیچ در تیم اســتقلال بر ما مســلم و مسجل شد 
در همین صفحه به صراحت نوشتیم اگر کسی و مسئولی واقعاً راست می گوید که 
می خواهد با دلال بازی افسار گسیخته و شارلاتانیسم حاکم بر کار و بار فوتبال ایران 
مبارزه کند رد همین آقای بلند بالای بی هنر را در پیشــانی تیم استقلال بگیرد و 
برود جلو تا معلوم شود کی و چه دست هایی چنین مثلًا بازیکن فاقد استانداردهای 
معمول را در آســتین فوتبال ایران کرده اســت و به خورد یکی از قدیمی ترین و 
پرطرفدارترین تیم های فوتبال ما داده و حتماً هم در خفا به خاطر شــیرین کاری و 
رندی خودش و هالو بازی و ندانم کاری مســئولان فنی وقت استقلال لذت برده و 
به ریش فوتبال ایران و کسانی که بدون داشتن شایستگی های لازم بر جایگاه های 
مهم و حســاس آن چنگ انداخته اند؛ خندیده است. متأسفانه حرف آن روز ما که 
حرف خیلی از کارشناســان و فوتبال فهم ها بود در هیاهوی دلال های صاحب قلم! 
و بلندگو و ســایت و خبرگزاری و برنامه تلویزیونی به گوش مسئولان نرسید یا اگر 
رســید طبق معمول و مثل همیشه از سوی آنان- که اکثراً هم خودشان را محتاج 
انتقاد و حرف های ناصحانه و دلسوزانه معرفی می کنند- با بی اعتنایی مواجه شد و 
بار دیگر بر ما معلوم شد حداقل در نزد اکثر کسانی که در این فوتبال اینجا و آنجا 
ردای مسئولیت بر تن کرده و مناصب مدیریتی را اشغال کرده اند نه تنها اراده ای برای 
اصلاح وضع نابســامان فوتبال وجود ندارد بلکه این گونه مدیران عوضی آمده و کار 
نابلد یا اصلًا بعضاً همدست همان دلالی افسار گسیخته و شارلاتانیزم حاکم بر فوتبال 
هستند و یا اینکه به خاطر ناشی بودن و ضعف شخصیتی عنان حوزه کاری خود را به 

دست همان جریانات مخرب داده و خیلی جاها عین »موم« در مشت آنها هستند!
در هر حال واقعیت هر چه باشد کار به اینجا رسیده است که می بینیم. اینجایی 
که حالا طلب آن نابازیکن تحمیل شده به فوتبال ایران و تیم استقلال به گفته آقای 
منزوی 13 برابر شــده است و استقلال در آستانه محرومیت از حضور در پیکارهای 
ســال آینده باشگاه های آسیا قرار گرفته است. این در حالی است که از کسانی که 

سال ها پیش این آش را برای استقلال پخته اند هیچ خبر و نشانی هم نیست!
متأسفانه از این گونه مسائل در فوتبال ما فراوان است. مسایل و مشکلاتی که 
عمدتاً از منفعت جویی و زیاده خواهی های باندهایی و جریاناتی از یکسو و بی ثباتی 
و ناواردی و یا بی لیاقتی مدیریتی از دیگر سو به جان فوتبال ما افتاده است حکایت 
می کند و بدتر از همه اراده ای هم از سوی کسانی که در این باره مسئولیت مستقیم 
دارند برای در افتادن با این مشکلات و ریشه کنی آنها و تغییر مسیر آن به سوی وضع 
دلخواه وجود ندارد. عرض کردیم و مثال زدیم که اگر به راستی وجود داشت همین 
مسئله پروپیچ و کسانی که چنین مسائلی را فقط برای نفع شخصی برای فوتبال ما 
ایجاد می کنند محک و میدان خوبی بود تا با پیگیری همه جانبه به سرمنشاً پاره ای 
از این اتفاقات و ریشه بعضی از این مشکلات پی ببریم و موضوع وقتی جالبتر و در 
عین حال تأسف بار می شود که بالعین و با همه وجود می بینیم که نه تنها اراده ای 
مصمم و جهادی برای اصلاح وضع فوتبال وجود ندارد بلکه در مقابل اراده ای در ساز 
و کار فوتبال حس و به راحتی وجودش درک می شود که سخت خواهان تداوم وضع 

موجود و جلوگیری از هر گونه اقدام و حرکت اصلاحی است.
اجازه بدهید که در این باره هم به ســراغ تیم اســتقلال برویم و وضعیت این 
تیــم را مثال بزنیم. در حالی که به طور طبیعی انتظار می رود که بعد از چند فصل 
ناکامی مدیریت استقلال روی رفع اشکالات و اصلاح نقاط ضعف این تیم تمرکز کند 
و تمام هم و غمش را برای ســاخته و پرداخته کردن تیمی که قادر باشد انتظارات 
بحق هواداران این تیم را برآورده ســازد، خبرهایی که از درون اســتقلال و به ویژه 
حوزه مدیریتی آن به گوش می رسد از چیزهایی که برخلاف انتظار ذکر شده است، 
حکایت می کند. درست است که استقلالی ها مربی فصل آینده خود را پیدا کردند و 
با او قرارداد بستند و این مربی و دستیارانش چند روزی است که کار خود را رسماً 
شروع کرده اند. درست است که این تیم در بازار نقل و انتقالات فعالانه عمل کرده و 
با چند بازیکن مورد نظر خود به توافق رسیده است اما در کنار این خبرها همانطور 
که گفته شد حرف و حدیث های دیگری هم به گوش می رسد که برای طرفداران این 
تیم و برای همه کسانی که خواهان اصلاح وضع فوتبال هستند، نگران کننده است. 
استعفای سعادتمند رئیس هیئت مدیره تیم استقلال، کناره گیری بسیار زودهنگام 
پیروز قربانی که قرار بود دســتیار ایرانی اســتراماچونی باشد، اظهارات چند تن از 
بزرگ  ترها و پیشکســوت های استقلال مثل آقای علی جباری و... جملگی حکایت 
از این دارد که در ورای اقدامات دهان پرکن )استخدام مربی ایتالیایی و جذب چند 
بازیکن جدید و...( مســائلی درون این تیم و به ویژه در حوزه مدیریتی آن می گذرد 
که پیام اصلی آن این است که قرار نیست تیم استقلال به معنای واقعی به آرامش 

برسد و در فضایی محترمانه و مناسب فعالیت کند.

 رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته بزرگســالان در ســه وزن برگزار و ترکیب نمایندگان اعزامی ایران به 
رقابت های قهرمانی آسیا مشخص شد.

در پایان رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته اسامی نفرات اعزامی به رقابت های قهرمانی آسیا در اوزان مختلف به این شرح 
اعلام شــد: وزن ۵۵- کیلوگرم: رضا روشــن   وزن 60- کیلوگرم: مجید حسن نیا   وزن 6۷- کیلوگرم: امیر مهدی زاده   وزن 

۷۵- کیلوگرم: بهمن عسگری   وزن ۸۴- کیلوگرم: ذبیح الله پورشیب   وزن ۸۴+ کیلوگرم: سجاد گنج زاده.
در کومیتــه تیمــی نیز ترکیب تیم اعزامی بدین شــرح اســت: ذبیح الله پورشــیب، ســجاد گنــج زاده، علی اصغر 
 آســیابری، مهدی خدابخشــی، صالح اباذری، مهدی قراری زاده و  باربد صداقت پس از شــرکت در رقابت انتخابی به جمع 
کومیته تیمی افزوده شد. همچنین با نظر کادر فنی سیدعلی کریمی و امیررضا میرزایی نیز برای شرکت در لیگ جهانی ژاپن 

به اردوی تیم ملی دعوت شدند. اردوی آماده سازی تیم ملی کاراته از دیروز در آکادمی ملی المپیک آغاز شد. 

اعلام ترکیب تیم ملی کاراته ایران در رقابت های قهرمانی آسیا
 در پایان بازی های روز دوم هفته پنجم لیگ ملت های والیبال ۲۰۱۹، ۶ تیم فینالیست این رقابت ها معرفی شدند.

بازی های روز دوم هفته پنجم )پایانی دور مقدماتی( لیگ ملت های والیبال 2019 از ساعت 1۸:30 روز شنبه ۸ تیر ماه آغاز شده 
و تا بامداد دیروز)یک شنبه( 9 تیر ماه ادامه داشت تا تکلیف 6 تیم فینالیست این دوره از مسابقات معرفی شوند.

به این ترتیب با توجه به جدول رقابت ها تیم های برزیل، ایران، روسیه، فرانسه، لهستان و آمریکا )به عنوان کشور میزبان( توانستند 
جواز حضور در مرحله پایانی این بازی ها را کسب کنند.

نتایج کلی روز دوم هفته پنجم: آرژانتین 2 - 3 روسیه      استرالیا 3 - 1 چین     آمریکا 3 - 1 صربستان   آلمان 1 - 3 
لهستان    بلغارستان صفر - 3 ایران   پرتغال 1 - 3 ژاپن    فرانسه 3 - 1 ایتالیا    برزیل 3 - صفر کانادا  روز شنبه تیم ملی والیبال 
ایران در شرایطی برابر بلغارستان به پیروزی رسید که با ترکیب دوم خود متشکل از فرهاد قائمی، مسعود غلامی، محمدجواد معنوی 

نژاد، علی اصغر مجرد، محمدرضا مؤذن )لیبرو(، پوریا یلی و جواد کریمی پا به میدان گذاشت.

۶ تیم فینالیست لیگ ملت های والیبال ۲۰۱۹ معرفی شدند

کمیته ملی المپیک برای تامین هزینه های مربوط به المپیک ۲۰۲۰ توکیو به بیش از ۲ میلیون دلار بودجه نیاز دارد.
 سیدرضا صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک درباره شرایط مالی فدراسیون های ورزشی گفت: دولت در سخت ترین شرایط 
منابع مالی به سر می برد اما کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش بخشی از نیازهای فدراسیون ها را تامین می کنند. بخشی دیگر از نیازها 
باید از طریق اسپانسر تامین شود از طرفی مدیریت هزینه و صرفه جویی هم باید وجود داشته باشد. وی با بیان اینکه اگر در گذشته 
اردوهای خارجی زیاد بود الان باید این اردو در داخل برگزار شود، خاطرنشان کرد: از طرفی فدراسیون ها نیازهای خود را اولویت بندی 
کنند. باید بیشتر به قهرمانان بپردازیم، مسئله بودجه قابل حل است به شرطی که فدراسیون ها مدیریت و اسپانسر پیدا کند. صالحی 
امیری با یادآوری اینکه ما در فصل اول معادل ۵0 درصد بودجه سال قبل فدراسیون ها را به آنها تخصیص داده ایم، تصریح کرد: در 
تعامل مشترک ما، دولت و فدراسیون ها این مسائل حل می شود اما پیش بینی ما این است که برای المپیک توکیو درخصوص تامین 

اسکان حمل ونقل پاداش پای سکو و موارد دیگر بیش از دو میلیون دلار نیاز داریم.

نیاز ۲ میلیون دلاری ورزش برای تامین هزینه های المپیک
 فدراسیون فوتبال با اعلام کمیته وضعیت بازیکنان ممنوعیت ثبت قراردادهای ۱۴ باشگاه لیگ برتری، باشگاههای 

دسته های پایین تر همچنین لیگ برتر فوتسال را اعلام کرد.
بنا بر اعلام کمیته تعیین وضعیت بازیکنان و ابلاغ صورت گرفته به هیئت های فوتبال استان ها در سراسر کشور 1۴ باشگاه لیگ 
برتری به همراه ۴9 باشــگاه از دسته های اول، دوم و سوم همچنین 6 باشگاه لیگ برتر فوتسال تا پیش از تسویه بدهی های قطعی 
خود در این کمیته حق ثبت قرارداد در فصل نقل و انتقالات را نخواهند داشــت. بر اســاس ابلاغ صورت گرفته ثبت هرگونه قرارداد 
استخدام بازیکن، کادر فنی، کادر پزشکی پیش از تسویه کامل دیون باشگاه و اعلام گواهی توسط کمیته وضعیت امکان پذیر نخواهد 
بود. فهرست باشگاههای بدهکار بر اساس اعلام کمیته وضعیت در لیگ برتر فوتبال به این شرح می باشد؛ استقلال تهران، پرسپولیس، 
ماشین سازی، تراکتور تبریز، پدیده شهر خودرو، سایپا، فولاد خوزستان، صنعت نفت آبادان، پیکان تهران، نساجی مازندران، پارس 

جنوبی جم، نفت مسجد سلیمان، گل گهر سیرجان،شاهین شهرداری بوشهر.

ممنوعیت فعالیت نقل و انتقالاتی ۱۴ تیم لیگ برتری

سرویس ورزشی-
در شرایطی که طبق قول رئیس کمیته ملی المپیک به 
لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی، انتخابات کشتی باید تا آخر 
تیرماه برگزار شود، هنوز نتیجه تأیید صلاحیت امیررضا 
خادم، علیرضا دبیر و عباس جدیدی به وزارت ورزش اعلام 

نشده است.
با گذشــت ۸ ماه از اداره فدراسیون کشتی با سرپرست، روز 
گذشته جلســه ای در وزارت ورزش با حضور وزیر، معاون وزیر و 
رئیس کمیته ملی المپیک برگزار شد تا نسبت به زمان برگزاری 
انتخابات فدراسیون کشتی تصمیم گیری شود. برگزاری این جلسه 
در شرایطی بود که صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک در 
دیــدارش با لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشــتی )که در لوزان 
ســوئیس برگزار شد( قول داده بود انتخابات فدراسیون کشتی تا 

قبل از پایان تیرماه برگزار می شود.
اهمیت برگزاری انتخابات فدراســیون کشتی زمانی بیشتر 
می شــود که سرپرست فدراسیون کشتی نیز می گوید مصمم به 
برگزاری آن اســت اما بازهم برگزار نمی شود. دیروز بهروز نعمتی 
سرپرست فدراســیون کشتی در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا 
اظهار داشت: صبح یکشنبه با وزیر ورزش در این باره صحبت کردم 
و از او خواســتم تا پیگیر برگزاری انتخابات شود. دوست ندارم در 
فدراسیون کشــتی بمانم و از خدایم است همین امروز انتخابات 
برگزار شــود. معتقدم برگزاری انتخابات به نفع کشــتی است و 
بهتر است هر چه ســریع تر مقدمات برگزاری انتخابات را فراهم 
کنند. تایید صلاحیت ها دست من نیست اما امیدوارم بزودی این 
موضوع مشخص شود. وی افزود: 2 ماه فشار آوردند تا سرپرستی 
فدراسیون کشتی را قبول کنم. الان هم خدا شاهد است راضی به 
ماندن نیستم و تلاشم این است هر چه سریع تر انتخابات برگزار 

شــود.. من به وظیفه خودم آگاهم و بخوبی آن را انجام دادم. به 
هیچ وجه کشتی در بلاتکلیفی نیست و همه امور بخوبی و بهتر از 
هر زمانی پیش می رود اما با این حال اگر انتخابات را برگزار کنند 
بهتر خواهد بود. نعمتی درباره احتمال تعویق انتخابات به پس از 
رقابت های جهانی و حتی المپیک و اینکه اگر از وی خواسته شود 
تا حاضر به قبول سرپرســتی فدراسیون تا آن زمان خواهد بود یا 
خیر؟ خاطرنشان کرد: ببینید هدف همه باید المپیک و موفقیت 
کشتی در این رویداد بزرگ باشد. این گونه بحث ها هیچ کمکی به 
کشتی نمی کند. خدا شاهد است امروز سخت ترین دوران کشتی 
اســت. همین دیشب تیم نوجوانان فرنگی به قهرمانی آسیا اعزام 

شد، 2 شب دیگر تیم آزاد می رود، هفته دیگر هم جوانان فرنگی و 
آزاد اعزام می شوند. همچنین جام یاشاردوغو و مسابقات دیگر هم 
در راه است اما در این شرایط سخت نگذاشتیم کوچکترین وقفه ای 
در برنامه های کشتی پیش بیاید. خدا شاهد است آبرویم را وسط 
گذاشته ام تا هزینه های اعزام ها را تامین کنم و خدا را شکر بخوبی 
از پــس آنها برآمدم. من وظیفه ام را انجام می دهم و هر چه که از 
من بخواهند انجام می دهم. هر اعزام ۵00 تا 600 میلیون تومان 

هزینه دارد اما به هر سختی نمی گذاریم برنامه ای زمین بماند.
۳ نامزد تایید صلاحیت نشدند

از صحبت مسئولان ورزش و سرپرست فدراسیون کشتی این 

گونه برداشت می شود که تنها مانع برگزاری انتخابات عدم احراز 
صلاحیت نامزدهای فدراسیون است. خبرهای دریافتی از وزارت 
ورزش حکایــت از آن دارد که تا عصر روز گذشــته نتیجه تأیید 
صلاحیت امیررضا خادم، علیرضا دبیر و عباس جدیدی به وزارت 
ورزش اعلام نشده و مسئولان ورزش منتظر پاسخ نهایی مراجع 
ذی ربط درباره این 3 نامزد هستند. این خبر را نعمتی سرپرست 

فدراسیون کشتی نیز تایید کرده است.
نرســیدن صلاحیت این 3 نامزد و برگزار نشــدن انتخابات 
حکایــت از آن دارد که وزارت ورزش، حداقل تا به امروز برگزاری 
انتخابات را در گرو تایید صلاحیت این 3 نامزد دانسته و بر همین 

اساس هم زمان برگزاری مجمع را اعلام نکرده است.
اما پرســش اهالی کشتی این اســت که اگر صلاحیت این 
نامزدها اعلام نشــود، آیا نباید انتخابات برگزار شود؟! رفتار امروز 
وزارت ورزش موجــب اجحاف در حق نامزدهای دیگر می شــود. 
انتخابات کشــتی باید هرچه سریع تر برگزار شــود تا این رشته 

ورزشی پرافتخار زودتر تعیین تکلیف شود.
وضعیت فعلی نه به صلاح کشــتی اســت و نه به صلاح 
ورزش ایران. کشتی در سال کسب سهمیه المپیک 2020 قرار 
دارد و بایــد هر چه زودتر رئیس خود را بشناســد. پیش از این 
نیز به دفعات اعلام کرده ایم که در ماجرای انتصاب سرپرســت 
غیر ورزشی بر فدراسیون کشتی نعمتی و امثالهم مقصر نیستند، 
آنها معلولند، مقصر مســئولان ورزش ما هســتند که چنین 
شرایطی را برای کشــتی رقم زده اند. وزارت ورزش در معرفی 
سرپرست غیر ورزشی برای کشتی اشتباه کرد، حالا برای پایان 
دادن به این اشــتباه بهتر است هر چه زودتر انتخابات را برگزار 
کند نه اینکه با اشتباهی دیگر سرنوشت انتخابات را به صلاحیت 

دو سه نامزد دیگر گره بزند!

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 9۸۰۰۳۲۸
بدینوســیله به خانم ها ملیحه نادری به شماره ملی: 3731450917 به 
شماره شناسنامه: 911، سیران نادری به شماره ملی: 3733247728 به 
شماره شناسنامه: 74، گلاویژ نادری به شماره ملی: 3730289888 به 
شماره شناسنامه: 29139، ظریفه نادری کد ملی: 3730289896 به شماره 
شناسنامه: 2914 و آقای عزت نادری به شماره ملی: 3731453835 به 
شــماره شناسنامه: 1202، فرزند عبد اله صادره از سنندج ساکن سنندج 
ابلاغ می شــود که خانم سعادت محمدی جهت وصول مقدار نوزده و 
نیم مثقال طلای غیر مســکوک و مبلغ دویست میلیون ریال وجه نقد 
به استناد مهریه مندرج در سند ازدواج شماره 1312 دفتر 9 سنندج علیه 
شما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 9800328 در این 
اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 1398/03/27 مامور، محل 
اقامت شما به شرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار 
طبــق ماده 18 آئین نامه اجرا مفــاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از 
روزنامه های کثیرالانتشــار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف مدت 
ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محســوب می گردد، نسبت به 
پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات اجرائی جریان خواهد یافت.
معاون اداره اجرای اسناد رسمی سنندج
حسین ملامیرزائی

 اینجانب ســیدهادی کارمند مالک خودرو ســواری سمند X7 به شــماره انتظامی
676 ن 12 ایران 93 شــماره موتور 12482011622 شماره شاسی 0082246266 
به علت فقدان ســند کمپانی و برگ سبز و کارت مشخصات و بیمه نامه شخص ثالث 
تقاضای رونوشــت المثنی نموده اســت لذا چنانچه هرکــس ادعایی در مورد خودرو 
مذکور دارد ظرف مدت ده روز به دفتر حقوقی ســازمان فروش شرکت ایران خودرو 
واقع در پیکان شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد مدت اعتبار این آگهی یکسال است.

آگهی ابلاغ اجرائیه طبق ماده ۱۸ 
آئین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا

بدین وسیله به آقای مظاهر رحیم زاده فرزند محمدتقی به شماره ملی 
6179673561 به آدرس اراک اداره آموزش و پرورش ناحیه 2 اراک 
ابلاغ می شود که: مدیریت شعب پست بانک استان مرکزی به استناد 
قرارداد شــماره 1570/25/446 در قبال مبلــغ 142/420/382 ریال 
موضوع لازم الاجراء تا تاریخ 97/9/15 به انضمام روزانه مبلغ 59260 
ریال خسارت تأخیر تا یوم الوصول و نیم عشر اجرائی متعلقه علیه شما 
مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9700362 
در این اداره تشــکیل و در جریان اقدام است. چون شما طبق گزارش 
مامور ابلاغ در آدرس تعیین شــده در اجرائیه شناســائی نشــده اید و 
بســتانکار نمی تواند شــما را معرفی نماید و برای این اداره هم معلوم 
نیســت؛ لذا باستناد ماده 18 آیین نامه اجراء و بنا به تقاضای بستانکار 
وارده به شماره 2929-1398/3/29 مفاد اجرائیه فوق الذکر یک نوبت 
در روزنامه کثیرالانتشار کیهان آگهی می شود، چنانچه ظرف مدت ده 
روز از تاریخ انتشــار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب 
می شــود اقدام به پرداخت بدهی خود ننماییــد عملیات اجرائی برابر 
مقررات علیه شما تعقیب خواهد شد و به جز آگهی مزایده، در صورت 

بازداشت اموال آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
منصوری - رئیس اداره اجرای اسناد 
رسمی اراک 77۰ / م الف

آگهی مزایده نوبت دوم- مرحله دوم
شــهرداری بهبهان پیرو آگهی 10642- 15 مورخــه 98/04/04 درج در روزنامه کیهان مورخه 
98/04/05 در نظر دارد نســبت به جذب پیمانکار جهت واگــذاری اجازه بهره برداری از جایگاه 
فروش گاز  CNG شــاهد شــهرداری واقع در مجاورت پارک شــاهد اقــدام نماید. لذا کلیه 
پیمانکاران واجد شــرایط می توانند بر اساس شرایط قید شــده در آگهی فوق الذکر اقدام نمایند. 
متقاضیان می توانند جهت هر گونه ســوال یا کســب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به دفتر 
نظارت و دفتر بافت فرســوده مراجعــه و یا با تلفــن 6-52726174-061 داخلی 222 تماس 

حاصل نمایند.
حمیدرضا ورزشی- شهردار بهبهان

دعوت از سهامداران بیمارستان خصوصی بابل کلینیک
به مجمع عمومی عادی و فوق العاده

مجمع عمومی عادی شــرکت گروه پزشــکی بابل کلینیک )ســهامی خاص( در ســاعت 10 صبح 
و مجمــع عمومــی فوق العــاده 12 ظهــر روز جمعــه 98/4/21 در ســالن اجتماعات بیمارســتان 
 بابــل کلینیک تشــکیل می گــردد از کلیــه ســهامداران یا وکلای آن هــا در ایــن مجمع دعوت 

به عمل می آید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی

1- تصویب صورت های مالی و بیلان سال 1397
2- انتخاب بازرس برای یک سال

دکتر سلیمانی- مدیر عامل

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه: 9۷۰۰۴9۱
بدینوســیله به آقای اسداله کمال آبادی نام پدر یداله شماره شناسنامه 
398 متولد 1347/1/1 کد ملی 0533108993 به نشانی اراک انتهای 
خیابان قائم مقام کوی جوادیه منازل بسیجیان بدهکار پرونده کلاسه 
9700491 ابلاغ می شــود که پســت بانک اراک بابت مطالبه مبلغ 
27/741/602 ریال )بیســت و هفت میلیــون و هفتصدوچهل و یک 
هزار و ششــصد و دو ریال( اصل طلب تــا تاریخ 1397/12/13 و از 
تاریخ مذکور روزانه مبلغ 6/444 ریال خســارت تاخیر تا یوم الوصول 
و مبلغ 1/387/080 ریال )یک میلیون و سیصدوهشتادوهفت هزار و 
هشــتاد ریال( حقوق دولتی بانضمام نیم عشر خسارت تاخیر متعلقه، 
علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 
فوق در این اداره تشکیل گردیده و طبق گزارش مورخه 97/12/27 و 
98/2/17 مامور، محل اقامت شما به شرح متن سند شناخته نگردیده، 
لذا بنا به تقاضای بســتانکار طبق ماده 18 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه 
فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار آگهی می شود 
و چنانچــه ظرف مدت ده روز از تاریخ نشــر این آگهی که روز ابلاغ 
محسوب می گردد نسبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، عملیات 
اجرایــی جریان خواهــد یافت و بجز این آگهــی و آگهی مزایده )در 

صورت بازداشت اموال( آگهی دیگری منتشر نخواهد شد.
 رئیس اداره اجرای اسناد رسمی اراک

منصوری  7۶۹ / م الف

آگهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص الیاف سازه الوندگستر در تاریخ 1395/8/19 به شماره ثبت 12677 به شناسه 
ملی 14006318123 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع شــرکت: عملیات عمرانی شامل: انجام خدمات پیمانکاری در رشته های ساختمان، 
آب، راه و ترابری، تاسیسات و تجهیزات، صنعت، کشاورزی، ارتباطات، شهرسازی، کاوشهای زمینی و برق 
پس از اخذ مجوزهای لازم)موضوع فعالیت شرکت مذکور بمنزله اخذ صدور و پروانه فعالیت نمی باشد( مدت 
شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی شرکت: همدان کوی مدنی خیابان فردیس کوچه سرو 
2 ســاختمان آتیه واحد 6 کد پستی 6513968877 سرمایه شرکت: مبلغ 1/000/000 ریال منقسم به 100 
ســهم 10000 ریالی که تعداد 100 سهم بانام و 0 سهم آن بی نام می باشد که مبلغ 350/000 ریال توسط 
موسسین طی گواهی بانکی شماره 843 مورخ 95/8/6 نزد بانک حکمت ایرانیان شعبه همدان بلوار خواجه 
رشید پرداخت گردیده است و الباقی سرمایه در تعهد صاحبان سهام می باشد. اولین مدیران شرکت: سهراب 
حدادی به ســمت مدیرعامل و عضو اصلی هیئت مدیره به شــماره ملی 5939316026 اکرم مظاهری به 
ســمت نایب رئیس هیئت مدیره به شماره ملی 3875365348 علی درویشی به سمت رئیس هیئت مدیره 
به شماره ملی 3934793134 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد 
بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته بروات قراردادها عقود اسلامی با امضای سهراب حدادی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه بازرس اصلی و علی البدل: خانم معصومه 
کولیوند به شــماره ملی 0070298610 به عنوان بازرس اصلی خانم مهرانگیز درویشــی به شــماره ملی 

413288957 به عنوان بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری همدان

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای علی زاده گلستانی با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 34 
همدان برابر وارده 98/7717-98/4/2 مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
پلاک 12/4169 واقع در حومه بخش سه که به نامش ذیل ثبت 48479 صفحه 270 
دفتر 339 سابقه ثبت دارد برابر اسناد رهنی 11832-93/11/21 و 93/11/21-11834 
و 11833-93/11/20 دفترخانه 66 همدان نزد بانک ملت در وثیقه قراردارد و به علت 
نامعلوم مفقود گردیده. لذا به اســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
بدین وسیله آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املاک مراجعه 
و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را کتباً تسلیم نماید در 
صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در صورت اعتراض چنانچه اصل 
سند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. 

م الف 491
علی زیوری حبیبی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۱ شهرستان همدان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه
شرکت تعاونی شهید باهنر تهران )نوبت اول(

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت تعاونی شهید باهنر تهران در روز 
دوشــنبه مورخ 98/4/31 راس ساعت 14/30 در محل مسجد منشور واقع در 
خیابان امام خمینی نرســیده به میدان حر خیابان منشور جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات زیر تشکیل می گردد:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان

2- تصویب و طرح ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت برای سال مالی 1397 
و نحوه تقسیم سود سال 1397 و تصویب بودجه سال جاری

3- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره
4- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی 1398

5- انتخاب موسسه حسابرسی در سال 1398
6- تصویب پاداش هیئت مدیره و بازرسین

لذا بدینوســیله از اعضاء محترم )سهامداران( دعوت می گردد در جلسه مذکور 
حضور بهم رسانند.

ضمنا تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها 
یــک رای خواهد بود لازم به ذکر اســت وکالتنامه باید تا تاریخ 98/4/29 به 

تایید هیئت مدیره برسد.
داوطلبین هیئت مدیره و بازرسی شرکت باید درخواست کتبی خود را حداکثر 

تا تاریخ 98/4/29 به رئیس هیئت مدیره تحویل نمایند.
هیئت مدیره

آگهی مزایده اموال غیر منقول )اسناد رهنی( 
کلاسه 96۰۰۱59

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق ششدانگ یک دستگاه آپارتمان طبقه چهارم سمت جنوب شرقی 
به مســاحت 101/65 متر مربع پلاک 13960 مفروز و مجزی شــده از پلاک 10409 و 10410 
فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که در راستای استانداردسازی به پلاک 54575 
فرعی از اصلی مزبور تبدیل شــده اســت که به قدرالسهم از عرصه مالکیت دارند با حق استفاده از 
قســمت های اشــتراکی طبق قانون تملک آپارتمان ها و آئین نامه اجرایی مربوط به آن، به نشانی: 

همدان- استادان- انتهای خ قیام- ابتدای کوچه حکیم سمت راست طبقه چهارم.
به حدود و مشــخصات: شمالًا اول به طول 1/40 متر درب و دیواریست به راه پله اشتراکی دوم به 
طول 0/85 متر دیواریســت به داکت اشتراکی محل عبور لوله گاز و فاضلاب سوم به طول 8/40 
متر دیواریست اشتراکی با پلاک 13958 فرعی چهارم که غربی است به طول 1/50 متر دیواریست 
اشتراکی با پلاک مزبور پنجم به طول 2/85 متر دیواریست اشتراکی با پلاک مرقوم ششم که شرقی 
است به طول 1/10 متر پنجره دیواریست به نورگیر اشتراکی دوم به طول 0/50 متر دیواریست به 
نورگیر اشتراکی مزبور شرقاً: به طول 6/5 متر دیوار به دیوار پلاک 10411 فرعی جنوباً: در سه قسمت 
که دومی شرقی است به طول های 6/45 و 7/60 متر اول پنجره و دیواریست دوم دیواریست سوم 
پنجره و دیواریست به فضای حیاط اشتراکی غرباً: به طول 7/40 متر دیواریست اشتراکی با پلاک 
13961 فرعی کف با ســقف پلاک 13956 فرعی اشتراکیست ذیل ثبت 35684 صفحه 70 دفتر 
189 به شــماره چاپی 129259 به نام آقای سیدمحمد ملیحی ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم 

شده است و برابر سند رهنی 110686-1393/12/05 دفترخانه 2 در رهن بانک سینا قرار دارد.
که طبق نظر مورخه 97/06/17 هیئت سه نفره کارشناسان رسمی به مبلغ 3/200/000/000 ریال 
ارزیابی شده و پلاک فوق در یک ساختمان 4/5 طبقه 16 واحدی دارای پایان کار فاقد آسانسور و 
پارکینگ به صورت مشاعی می باشد کف سرامیک دارای کاغذ دیواری، نما آجر 3 و دارای انشعابات 
آب و گاز مشترک و برق مستقل می باشد. قدمت حدود 24 سال و کاربری آن مسکونی است سازه 
اسکلت فلزی است. ضمناً پلاک فوق تا تاریخ 98/12/6 دارای بیمه حریق و آتش سوزی می باشد 
که به علت عدم انجام تعهد؛ پلاک فوق از ســاعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 98/4/31 در اداره 
ثبت اســناد و املاک همدان واقع در انتهای ســعیدیه بالا نبش بلوار غنی زادیان اداره اجرای اسناد 
رســمی همدان از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از مبلغ 3/200/000/000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقداً فروخته می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به 
آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها 
باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی 
بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً 
وصول می گردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در 
تاریخ انتشار: 98/4/10  همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  

م الف464
جلال حدادی- رئیس اداره اجرای اسناد رسمی همدان

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم نســرین ایرندگانی باســتناد دو برگ استشهاد محلی که به 
امضاء شهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی شماره - زاهدان رسیده 
مدعی است که سند مالکیت 894065 الف 94 ششدانگ یکدستگاه 
آپارتمان پلاک 22414/8088 اصلی واقع در بخش یک بلوچستان 
شهر زاهدان خیابان منشعبه از بلوار بهداشت مورد ثبت دفتر املاک 
الکترونیکــی 139520322001002150 که تمامی مورد ثبت به 
موجب ســند رهنی 18277-1390/11/20 دفترخانه 42 زاهدان 
نزد بانک مســکن و رهن می باشد که به علت اسباب کشی از بین 
رفته درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد 
تبصره یک ماده 120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شــود 
تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود یا انجام معامله 
نســبت به ملک مرقوم می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 
روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و 
الا پس از انقضای مدت مذکور و نرسیدن واخواهی و یا در صورت 
اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 
تاریخ انتشار: 98/4/10 طبق مقررات اقدام خواهد شد. 

حسینعلی ملایی - رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زاهدان م الف 263

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 13960309001000230 مورخه 1396/2/31 هیئــت اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
منطقه 1 قزوین پرونده کلاســه 1393114409001000279 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای مجید پاک بین فرزند محسن به شماره شناسنامه 143 صادره از قزوین در دو سوم دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 5317/37 متر مربع پلاک 309 فرعی )41 سابق( از 46 اصلی 
واقع در بخش چهار جنوب شــرق قزوین خریداری از ملک رســمی آقای صادق کامکار شاهرودی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 

یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی اســت در صورت انقضــای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/4/29 تاریخ انتشار نوبت اول: 98/4/10 
حسن غلامحسینی - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه ۱ قزوین

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول
شرکت تحقیقاتی صنایع برق صباکار ایرانیان »سهامی خاص« 

بشماره ثبت ۸۴555 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲9۰۴۲۳
بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شــرکت تحقیقاتی صنایع برق صباکار ایرانیان »سهامی خاص« یا نماینده قانونی 
آن ها دعوت می نماید در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ 

98/4/19 نشانی تهران خیابان فاطمی غربی خیابان سیندخت شمالی پلاک 15 برگزار می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- استماع گزارشات هیات مدیره و بازرس قانونی
2- بررسی و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 97

3- انتخاب بازرسان قانونی برای سال 1398
4- انتخاب  روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره5- سایر مواردی که طرح و تصویب آن در صلاحیت این مجمع باشد.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تحقیقاتی 
صنایع برق صباکار ایرانیان »سهامی خاص« 

به شماره ثبت ۸۴555 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲9۰۴۲۳ 
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تحقیقاتی صنایع برق  صبا کار ایرانیان »سهامی خاص« یا نماینده قانونی 
آنها دعوت می نماید در جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول که راس ساعت 14:00 روز چهارشنبه مورخ 98/4/19 به 

نشانی تهران خیابان فاطمی غربی خیابان سیندخت شمالی پلاک 15 برگزار می گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 1- استماع گزارشــات هیئت مدیره و بازرس قانونی 2- بررسی 
و تصویب صورت های مالی منتهی به ســال 96، 3- انتخاب بازرســان قانونی برای سال 1397، 4- انتخاب 

روزنامه کثیرالانتشار  5- سایر مواردی که طرح و تصویب آن در صلاحیت این مجمع باشد.
هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139860317007001296هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای محمدرضا نمازی فرزند اکبر به شناسنامه 
1743و شماره ملی 1860513530 صادره از بهبهان در ششدانگ یکباب ساختمان به 
مساحت 175/69مترمربع مفروز و مجزی شده از پلاک5655 اصلی واقع در بخش یک 
بهبهان خریداری از مالک رسمی محمود خورده بین احراز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضی مورد تقاضا بمنظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند، 
می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید عرضحال ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 98/4/10                    تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/4/24 
کاظمی- رئیس ثبت بهبهان

رونوشت آگهی حصر وراثت
آقای اشــرف خدامرادی دارای شناســنامه شــماره 2009-3730428314  به شرح 
دادخواست به کلاسه 8/980442  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و 
چنین توضیح داده که شادروان به رزان خدامرادی به شناسنامه 3732855686-640471 
در تاریــخ 1398/3/7 در اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن 

مرحوم منحصر است به افراد مشروح ذیل:
1- اشرف خدامرادی ش ش 2009 ت.ت 1340/5/29 کدملی 3730428314 پدر متوفی
2- مستوره خانی ش ش 1124 ت.ت 1345/10/1 کدملی 3731041669 مادر متوفی

به غیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد
اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی 
ماهی یک مرتبه آگهی می نماید تا هرکســی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشــد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم 

دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه ۸ شورای حل اختلاف سنندج

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم 
به کلاسه پرونده: 16/960/98       وقت رسیدگی 98/5/19 ساعت 9

خواهان: معصومه تاجیک       خوانده: ابوالفضل خانی پور    خواسته: مطالبه نفقه فرزند و رویت نظریه کارشناسی
خواهان دادخواســتی تســلیم دادگاه های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه 960 ارجاع گردیده و وقت 
رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده 
73 قانون دادرسی  مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود. تا خوانده از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را 
دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور به هم رساند چنانچه بعداً ابلاغی به وسیله آگهی لازم 

شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود. م- الف 720
شعبه 96۰ دادگاه عمومی ری

برگ ســبز خودرو سواری سمند LXEF7CNG به شــماره پلاک 444 ج 56- 
ایران 14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1392 و شماره موتور 147H0053997 و 
شــماره شاسی NAACJ1JCXDF148664 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــمی باشد.
برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سایپا 132SE به شماره پلاک 615 ل93- 
 M13/6102409 ایران14 به رنگ ســفید- روغنی مدل 1397 و شــماره موتــور
و شماره شاســی NAS421100J1239242 مفقود شــده و از درجه اعتبار ساقط 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــمی باشد.
ســند کمپانی خودرو ســواری هیوندای آزرا به شــماره پلاک 182د81- ایران10 
به رنگ قرمز ســیر- متالیک مدل 2007 و شــماره موتور G6DB6S156433 و 
شماره شاسی KMHFC41D67A123635 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــمی باشد.
ســند کمپانی و برگ سبز و کارت مشــخصات خودرو وانت پیکان به شماره پلاک 
454 ج93- ایران14 به رنگ ســفید مدل 1386 و شــماره موتور 11286000234 

و شماره شاسی  01516954005255مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 آگهی دعوت سهامداران شرکت ساری کومه)سهامی خاص( 
 ثبت شده به شماره ۱۱۳۴ و شناسه ملی ۱۰۷6۰۱6۱56۳

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
بدین وســیله از کلیه سهامداران شــرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده که در ســاعت 10 صبح مورخ 1398/4/20 روز پنج شــنبه در محل شرکت به آدرس 
مازندران، ســاری، خیابان آیت ا... کاشــانی)قارن(، نبش کوچه مختار)قارن 6( طبقه دوم و کد 
پســتی 38743-48186 تشکیل می گردد حضور بهم رســانند. ** دستور جلسه: 1- انتخاب 

مدیران و هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسین 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 
هیئت مدیره شرکت

نکته  ورزشی

پروپیچ شاهدی بر بی ارادگی مسئولان در اصلاح فوتبال 

مدیرانی که مثل »موم« 
در دست دلالان هستند!

خواندنی از ورزش ایران

* مذاکرات نهایی باشگاه پرســپولیس و سرمربی آزژانتینی امروز انجام 
می شود و او به زودی به عنوان سرمربی سرخ های پایتخت معرفی می شود.

* محســن کاوه یکی از مربیان ســازنده موفق تیم ملی کشتی آزاد بنا به دلایلی، 
سالها از عرصه ملی دور بود و در این مدت ترجیح داد در یکی از باشگاه های تهران 
به دور از هیاهو به ســازندگی و تمرین با شــاگردانش بپردازد.البته غیبت طولانی 
محســن کاوه در عرصه ملی با حضور وی در حاشیه رقابت های انتخابی تیم ملی 
کشتی آزاد به عنوان عضو کمیته فنی به پایان رسید و گفته می شود او بزودی به 
کادر فنی تیم ملی اضافه خواهد شد. سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد هم اکنون 
بر عهده غلامرضا محمدی اســت که او نیز ســابقه همکاری با محسن کاوه را در 

کارنامه دارد.
* با تصمیم رئیس کمیته ملی المپیک تمام فعالیت های فرهنگی این کمیته 

برای المپیک ۲۰۲۰ به وزارت ارشاد واگذار شد.
*تیم کشتی فرنگی نوجوانان ایران بامداد امروز برای حضور در رقابت های قهرمانی 
آسیا راهی قزاقستان می شود. رقابت های کشتی فرنگی نوجوانان قهرمانی آسیا طی 

روزهای 13 و 1۴ تیرماه در شهر نورسلطان قزاقستان برگزار می شود. 
* مسابقات شطرنج مدارس آســیا در کشور ازبکستان به پایان رسید و 
کاروان ورزشی ایران موفق به کســب ۵ مدال طلا، نقره و برنز شد. این 
رقابت ها به میزبانی تاشــکند ازبکستان و در سه بخش استاندارد، سریع 

و برق آسا برگزار شد.

شکست تیم ملی والیبال در آخرین بازی مرحله مقدماتی 
لیگ ملت های ۲۰۱۹

تیم ملی والیبال کشــورمان که صعودش به مرحله نهایی مسابقات لیگ 
ملت های والیبال قطعی شده بود، در آخرین بازی مرحله مقدماتی برابر حریفش 

آمریکا متحمل شکست شد.
تیم ملی والیبال ایران در آخرین بازی دور مقدماتی رقابت های لیگ ملت ها از ساعت 
1۸:30 روز گذشته برابر آمریکا صف آرایی کرد و در پایان با نتیجه 3 بر صفر شکست خورد. 
ایگور کولاکوویچ سرمربی تیم ملی برخلاف بازی مقابل بلغارستان که ترکیب کاملًا جوان 
را به زمین فرستاده بود در این دیدار ترکیبی از بازیکنان باتجربه و جوان را کنار یکدیگر 
قرار داد. میلاد عبادی پور، سعید معروف، فرهاد قائمی، علی اصغر مجرد، مسعود غلامی، 

پوریا یلی و محمدرضا حضرت پور یاران شروع کننده بازی برای ایگور کولاکوویچ بودند.
بدین ترتیب تیم ملی والیبال ایران با کسب 12 برد از 1۵ مسابقه و به عنوان یکی از 
۵ تیم صعود کننده، به کار خود در مرحله گروهی پایان داد تا آماده حضور در مرحله نهایی 

مسابقات لیگ ملت های والیبال شود. 
تیم های ایران، لهســتان، برزیل، آمریکا )میزبان مرحله نهایی(، روســیه و فرانسه 6 
تیمی هستند که از 19 تا 23 تیرماه برای معرفی قهرمان به رقابت با یکدیگر می پردازند.

ملی پوشــان ایران در شــش دوره گذشــته این رقابت ها با خولیو ولاسکو )2013(، 
اسلوبودان کواچ )201۴ و 201۵(، رائول لوزانو )2016( و کولاکوویچ )201۸و 201۷( به 
میدان رفتند. بهترین عنوان ایران در این مسابقات با حضور کواچ در سال 201۴ بود که 

ملی پوشان موفق شدند مقام چهارم مسابقات را کسب کنند.


